

(1) สรุปรายละเอียดการประมาณราคากลาง

ทางหลวงหมายเลข 103 ตอน แม่ยางฮ้อย - แม่ตีบ ระหว่าง กม.9+700 - 10+050

งบประมาณตามแผน 500,000 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 8,995 คัน / วัน (F ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานหลวงแพร่ ตามประกาศที่ คค 06014 / ๒๗๗ / ๒๕ / ๒๕๖๓

ลงวันที่ 24 เมค 25๖๓

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคากลาง (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	TACK COAT	SQ.M.	1,225.00	13.36	16,366.00	1.3580	18.14	18.00	22,050.00	
2	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC-40/50)	TON.	88.00	2,206.91	194,208.08	1.3580	2,996.98	2,996.00	263,648.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น				รวม	285,698.00	บาท

ราคาน้ำมันดีเซล ราคาระหว่าง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

Factor F อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

องเสนอแปดพันห้าพันหกร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ..... ประธานกรรมการ  
(นายบรรเจ็ด คีตคำ)  
รอ.ขท.(ว)แพร่

ลงนาม ..... กรรมการ  
(นายประพันธ์ ینگฟอง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม ..... กรรมการ  
(นางสาวอรุณศิริศิลป์ กันฉีกา)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(บ)แพร่ ทพ.ขท.แพร่

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายประสพชัย ปรารักษ์ทอง)

ผอ.ขท.แพร่